1

ПРОТОКОЛ № 05
заседания Правления

Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая»

Восемнадцатое января две тысячи двадцать четвертого года.
Российская Федерация, Алтайский край, город Барнаул, ул. Папанинцев,105,

офис 713
Время начала заседания: 10 часов 00 минут
Время окончания заседания: 10 часов 20 минут
Заседание проводится по адресу: г. Барнаул, ул. Папанинцев, 105, офис 714

I. ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Правления
Данилин Николай Владимирович – директор ООО «Барнаульское ДСУ № 4».

Заместитель Председателя Правления
Пономарев Александр Дмитриевич – независимый член Правления.

Члены Правления:
Трубавин Андрей Владимирович – директор ООО «Альянс»;
Салий Андрей Александрович – директор ООО «Бриз - Запад»;
Мотуз Василий Орестович – независимый член Правления;

Приглашенные:
Максимов Андрей Владимирович — Генеральный директор Союза «СРО «Дорожники и строители

Алтая»;
Валова Анастасия Константиновна — Секретарь руководителя Союза «СРО «Дорожники и строители

Алтая».
Заседание открыл Председатель Правления Данилин Н. В.: «Уважаемые члены Правления!
На заседании присутствует 5 членов Правления из 5.
Кворум имеется.
Предлагаю начать заседание Правления?»
Голосовали: за – «05», против – «0», воздержались – «0».

Решили:
Заседание Правления считать открытым.

Данилин Н. В.: «Предлагаю избрать секретарем заседания Правления Валову Анастасию

Константиновну – Секретаря руководителя Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая».
Голосовали: за – «05», против – «0», воздержались – «0».

Решили:
Избрать секретарем заседания Правления Валову Анастасию Константиновну – Секретаря

руководителя Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая».
Данилин Н. В. огласил повестку дня, предложил ее утвердить.
Голосовали: за – «05», против – «0», воздержались – «0».

Решили:
Утвердить повестку дня заседания Правления.

Повестка дня:

1. О делегировании представителя для участия в Окружной конференции саморегулируемых
организаций - членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на
территории Сибирского федерального округа, в г. Новосибирске в период с 22.01.2024 по 25.01.2024;

2

II. РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. С информацией по первому вопросу выступил Данилин Н.В.:
«Сообщил членам Правления о проведении Окружной конференции саморегулируемых организаций -

членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории
Сибирского федерального округа, в период с 22.01.2024 по 25.01.2024 в
г. Новосибирске и предложил для участия делегировать Генерального директора Союза
«СРО «Дорожники и строители Алтая» - Максимова Андрея Владимировича.

Голосовали: за – «05», против – «0», воздержались – «0».

Решили:
Делегировать Максимова Андрея Владимировича – Генерального директора Союза

«СРО «Дорожники и строители Алтая» на Окружную конференцию саморегулируемых организаций - членов
Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Сибирского
федерального округа, в период с 22.01.2024 по 25.01.2024 в
г. Новосибирске, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

  Заседание Правления закрыто.

Председатель Правления                  Н. В. Данилин

Секретарь заседания Правления       А. К. Валова

	ПРОТОКОЛ № 05
	заседания Правления